
 1 

教養学部附属 
グローバルコミュニケーション研究センター 

２０１５年１１月５日 
 

２０１５年度 IELTS 追加募集 

抽選結果発表 

 
２０１５年度 IELTS団体受験追加募集に応募いただき、 

ありがとうございました。 
 
 

【抽選を通った皆さん】  
下記の説明会の中で都合のつく回に必ず一回参加ください。 

受験申込書類はこの説明会でお渡しします。  

説明会には必ず学生証を持参し、受付で提示してください。 

 

１１月１２日（木）12:20-12:50   １５５教室 
１１月１３日（金）12:20-12:50	
 K１１３教室 

 

 

事前連絡なしに説明会に参加しなかった学生は、  

団体受験資格を無効にします。  
連絡先：ielts@cgcs.c.u-tokyo.ac.jp 

 

 
 
 

抽選結果は次のページを確認ください。 
 
 
 



 2 

 
2015年度 IELTS追加募集	
 当選者 
 
学籍番号（６桁の番号のみ) 
310439 
320370 
341028 
341105 
410143 
410161 
420033 
420308 
420309 
430015 
430047 
430098 

430272 
430448 
430475 
441016 
441196 
450113 
450263 
450428 
450568 
510192 
510377 
520305 

530067 
530363 
530406 
530451 
540903 
550144 
550252 
550257 
550267 
550481 
560076 
 

 
 
 


