教養学部附属グローバルコミュニケーション研究センター2015年11月5日

2015年度 IELTS 追加募集 抽選結果発表

2015年度 IELTS 団体受験追加募集に応募いただき、 ありがとうございました。

【抽選を通った皆さん】

下記の説明会の中で都合のつく回に<u>必ず一回参加ください</u>。 <u>受験申込書類はこの説明会でお渡しします。</u> 説明会には必ず学生証を持参し、受付で提示してください。

1 1月12日(木) 12:20-12:50 155教室 11月13日(金) 12:20-12:50 K113教室

事前連絡なしに説明会に参加しなかった学生は、 団体受験資格を無効にします。

連絡先: ielts@cgcs.c.u-tokyo.ac.jp

抽選結果は次のページを確認ください。

2015 年度 IELTS 追加募集 当選者

学籍番号 (6桁の番号のみ)

310439	430272	530067
320370	430448	530363
341028	430475	530406
341105	441016	530451
410143	441196	540903
410161	450113	550144
420033	450263	550252
420308	450428	550257
420309	450568	550267
430015	510192	550481
430047	510377	560076
430098	520305	